Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 14:09
Link do produktu: https://herz.info.pl/silownik-do-bram-skrzydlowych-came-fast-fa70230cb-p-3924.html
Siłownik do bram skrzydłowych
CAME FAST FA70230CB
Cena 1 888,99 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy FA70230CB
Kod producenta FA70230CB
PRODUCENT CAME
Długość skrzydła 2,3 m
Kompletacja Pojedynczy siłownik
Zasilanie 230V
OPIS PRODUKTU
Siłownik do bram skrzydłowych CAME FAST FA70230CB
Skład zestawu
Siłownik 230V CAME FA70230CB do 2.3m
Centrala sterująca
Ramię łamane
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące
Paragon/Faktura VAT
Automatyka szybka w montażu
FAST to nowy siłownik z ramieniem łamanym do bram o długości jednego skrzydła do 2,3m. Ten nowy produkt jest
dostosowany do szczególnych wymagań instalacyjncyh - może być montowany na słupkach o szerokości do 20cm. Wybierając
siłowniki z serii FAST, wybierają państwo produkt łatwy  szybki w montażu
Samoblokujący siłownik elektromechaniczny z ramieniem łamanym. Czas otwarcia 18s do 90°. Posiada
wbudowaną centralę oraz dwa wbudowane wyłączniki krańcowe. Maksymalna długość jednego skrzydła 2,3m.
 DANE TECHNICZNE SIŁOWNIKA CAME FAST
Typ FA70230 / FA70230CB FA7024 / FA7024CB
Stopień zabezpieczenia IP54
Zasilanie 230 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz /24 V D.C.
Zasilanie silnika 230 V 50/60 Hz 24 V D.C.
Pobór prądu silnika 1,4 A –
Moc maksymalna silnika 160 W 140 W
Cykl pracy 30,00% praca intensywna
Siła ciągu 180 Nm
Termiczne zabezp. silnika 150°C 150°C
Czas otwarcia (do 90°) 15 s 13 s – 30 s
Temperatura pracy - 20°C min. +55°C maks.
wygenerowano w programie shopGold
 ZAKRES ZASTOSOWAŃ SIŁOWNIKA CAME FAST
DŁUGOŚĆ SKRZYDŁA MASA SKRZYDŁA
1,00 m 300 kg
1,50 m 250 kg
2,00 m 215 kg
2,30 m 200 kg
RYSUNEK TECHNICZNY SIŁOWNIKA CAME FAST
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold